Волгоградская область
                         Жирновский муниципальный район
                                             Администрация
                        Алешниковского сельского поселения
                                            Адрес:с. Алешники ул. Октябрьская д.39 а,тел.5-00-48,факс 5-00-47;

                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.01.2024 г.                                                                                                             №  8-Р

О переоценке стоимости объектов имущества и капитальных вложений в
нефинансовые активы, а также имущества, составляющего муниципаль-
ную казну.

Во исполнение Приказа Минфина РФ от 15.06. 2021г. N 84н "Об утверждении
федерального  стандарта  бухгалтерского  учета  государственных  финансов
"Государственная (муниципальная) казна", в связи с изменением Росреестра ка-
дастровой стоимости некоторых объектов имущества и капитальных вложений
в нефинансовые активы, а также имущества,  составляющего муниципальную
казну,

1. Ведущему бухгалтеру Юст Е.А. провести переоценку стоимости объектов
(земельных участков) по состоянию на 01.01.2023г.,  согласно приложе-
нию.

2. Изменение стоимости объектов,  учитываемых  в  составе  нефинансовых
активов имущества казны, отразить в бюджетном учете 2023 финансового
года, с отражением указанных изменений в бюджетной отчетности.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Алешниковского
сельского поселения                                                                             С.Е. Сикидина

	Волгоградская область

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е